2

[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

Администрация

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 мая 2024 года

         № 302
	О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 23 апреля 2024 г. № 274 «Об организации общественного правопорядка, временном ограничении движения транспортных средств»

В соответствии с пунктом 1 статьи 14 Федерального закона от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», письмом Государственного автономного учреждения культуры Чукотского автономного округа «Окружной Дом народного творчества»
от 19 апреля 2024 г. № 01-14/109 о проведении праздничного мероприятия, посвященному Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 23 апреля 2024 г. № 274 «Об организации общественного правопорядка, временном ограничении движения транспортных средств» следующие изменения:
1) подпункт 1 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1) перекрытие проезжей части 9 мая 2024 года с 11 часов 00 минут до 15 часов 30 минут участка автомобильной дороги от ул. Ленина, д. 18А до номера 27, а также по ул. Рультытегина от дома номер 1 (проезд между Администрацией городского округа Анадырь и многоквартирного дома № 26) до перекрестка с ул. Ленина, согласно разработанной схеме временного ограничения движения транспортных средств;»;
2) приложение к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского округа Анадырь Спицына С.Б.
Глава Администрации                                                                      Л.А. Николаев

	Подготовил:

	                                          О.И. Соколов

	Согласовано:

	                                                А.В. Калинина

	А.В. Тюменцева

	                                             А.А. Храмкова

	Разослано:  Управление промышленности и сельскохозяйственной политики – 1,  Межмуниципальный отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации «Анадырский»-1, Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чукотская окружная больница»-1,  Общество с ограниченной ответственностью «Автотранспортная компания»-1.

Приложение

к Постановлению Администрации

городского округа Анадырь

от ______________ № _________
« Приложение

к Постановлению Администрации

городского округа Анадырь

от 23 апреля 2024 г. № 274
Схема временного ограничения движения транспортных средств
[image: image2.png]

 ».